
                       
     REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

               ŽUPANIJA 

            OPĆINA BEREK 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-01/22-01/02 

URBROJ: 2103-06-02-22-6 

U Bereku, 29. srpnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni 

glasnik Općine Berek“ broj 05/19) i članka 47. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik 

Općine Berek“ broj 01/21), Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za provođenje postupka jednostavne nabave za 

„Uređenje i asfaltiranje nerazvrstane ceste  

u naselju Podgarić („vikend naselje“) II. FAZA“ 

 

 

Članak 1. 

 Osniva se Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne nabave za „Uređenje i 

asfaltiranje nerazvrstane ceste u naselju Podgarić („vikend naselje“) II. FAZA“ (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo). 

 

 U Povjerenstvo se imenuju: 

 Ivana Cindrić Jurčević, voditelj povjerenstva 

 Sanela Oručević, član  

 Željka Šoštarić, član.  

 

Članak 2. 

 Zadaće Povjerenstva su: 

- priprema postupka nabave (dokumentacija, troškovnici i dr.) 

- provedba postupka nabave (slanje i objava poziva za dostavu ponuda, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjena ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju i pregledu i ocjeni 

ponuda), 

- prijedlog o načinu završetka postupka nabave (prijedlog za donošenje odluke o 

odabiru ili odluke o poništenju postupka javne nabave). 

 

 Povjerenstvo je u svom radu dužno postupati sukladno propisima i pravilima struke i u 

interesu Općine Berek. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Berek. 

 

 

                                                                                                         Općinski načelnik 

                                                                                          Mato Tonković 


